令和６年度 第２回 海老名市にぎわい振興審議会 会議録

日時等 令和６年７月 19日（金） 10：00～11：00  政策審議室

議題 海老名市にぎわい振興事業補助金について

出席委員 三田副会長、鳩貝委員、中原委員、橋本委員、門脇委員、長委員、

半澤委員、勝田委員  計８名

公開の可否 公開 傍聴者数 ０名

事務局・

説明者等

経済環境部次長 吉沢、商工課長 山田、商工課長補佐 左藤

にぎわい振興係 今野、山口

１ 開会

２ 委嘱状交付

３ 会長及び副会長の選任について

  羽田耕治氏が会長に、三田佳美氏が副会長に選任される。

４ 市長あいさつ

５ 諮問

～市長から三田副会長に２件の諮問書交付～

内野市長退出

６ 議題

議題 海老名市にぎわい振興事業補助金について

■海老名市情報公開条例第７条第４号に該当するため、非公開情報

７ その他

  事務局より、シェアサイクルの実証実験の延長について報告と、にぎわいスタンプラリー

の店舗募集について委員に周知

８ 閉会